
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXRATO DE CONTRATO N°111/2022 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02.005-104/2022

Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. 
Contratada  CRIL  EMPREENDIMENTO  AMBIENTAL  LTDA,  inscrita  no  CNPJ
n°09.234.399/0001-40, oriunda do Pregão Eletrônico SRP n° 026/2022, objetivando a sistema de
registro de preços para contratação de empresa para prestação de serviços de coleta de residuos
hospitalar, com o valor total global do contrato: R$ 38.000,00, (Trinta e Oito Mil Reais), conforme
autos do processo. Vigência 18/11/2022 à 18/11/2023.

Passa e Fica/RN em 18 de Novembro  de 2022.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 18/11/2022 - Data Circulação: 18/11/2022
Código da Matéria: 20221118112320

Edição: EXTRAORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00710.

1 of 1 22/11/2022 08:41

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20221118112320/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20221118112320/?link=PMPEF#

